
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM 
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50 

FONE (35) 3858 – 1229 

Site: santanadavargem.mg.leg.br 
 
 

Portaria n° 042 – 2019 
 

 

 

Dispõe sobre a homologação do objeto do 

Pregão Presencial referente ao processo de 

Nº 017/2019 para contratação de empresa 

para provimento de acesso à internet 

 

 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Santana da Vargem – MG, no uso de suas atribuições 

que lhe são conferidas pelo art. 30, inciso XVII, do Regimento Interno. 

 

 

Resolve: 

Art.1°- Homologar o objeto do pregão presencial referente ao processo de Nº 017/2019 para 

contratação de empresa para provimento de acesso à internet à licitante Conecta Net 

Telecomunicações LTDA - CNPJ:05548429/0001-31 

 

Art.3°- Esta portaria entra em vigor no dia de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

Santana da Vargem, 10 de junho de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Luiz Felipe Mendonça Rodrigues 

Presidente 

Página 1 de 1 


